
VUODEN JALOSTUSKOIRA - kilpailu 
 
Vuoden jalostuskoirakilpailuun tulee kunkin osallistujan itse ilmoittaa tulokset. 
 
Vuoden jalostuskoira-kilpailussa on kaksi sarjaa, urokset ja nartut. Kummankin sarjan 
voittaja on oman sukupuolensa Vuoden Jalostuskoira. 
 
Vuoden jalostuskoira- kilpailussa ovat mukana jalostuskoirat, joiden jälkeläiset ovat 
käyneet näyttelyissä kilpailuvuoden aikana ja joiden omistaja on Suomessa asuva 
Suomen Kiinanharjakoirat Ry:n jäsen tai maksanut kahdenkymmenen (20) euron 
kilpailumaksun yhdistyksen tilille: 151130-100366 viitteellä: 11934. Huomioon otetaan 
vain maksun jälkeen olleet näyttelyt. Mikäli vanha jäsen maksaa jäsenmaksun 
eräpäivän jälkeen otetaan huomioon vain kilpailut maksun jälkeen. 
 
Pistelaskuun otetaan mukaan vähintään kolme (3) näyttelyissä käynyttä jälkeläistä 
ja maksimissaan viisi (5). Jälkeläisten tulee olla vähintään kahdesta (2) eri 
yhdistelmästä. Jälkeläisten pisteitä laskettaessa huomioidaan mukaan kolme (3) 
parasta näyttelytulosta kilpailu vuoden ajalta. Samalta tuomarilta hyväksytään 
ainoastaan yksi näyttelytulos. 
Ainoastaan Suomessa pidetyistä SKL:n – FKK:n tai sen jäsenjärjestöjen järjestämistä 
virallisista näyttelyistä saa pisteitä. Poikkeuksena Suomen kiinanharjakoirat ry:n 
vuosittain järjestämä epävirallinen Club Show, joka on mukana pistelaskussa. 
 
 
 
SIJOITUS RYHMÄ/KR KV SKKY/VOITTAJA/CLUBSHOW 
ROP 5 6 7 
VSP 4 5 6 
P2 3 4 5 
P3 2 3 4 
P4 1 2 3 
P5   2 
 
 
 
Jos kahdella tai useammalla koiralla on sama pistemäärä, voittaa se koira, jonka 
jälkeläisillä on vähemmän näyttelyitä; jos niiden määrä on sama, voittaa se, jolla 
on korkeammat pisteet ilman lisäpisteitä. 
Jos pisteet ovat edelleenkin samat, voittaa se koira, jolla on enemmän ROP-
voittoja kansainvälisistä näyttelyistä. 
 
Jos sama koira voittaa palkinnon kolme kertaa, saa omistaja palkinnon omakseen. 
Vuoden paras jalostusuros ja -narttu palkitaan kiertopalkinnolla. Kiertopalkinnon 
mukana on kansio. 
 
Suomen kiinanharjakoirat ry pidättää oikeuden muuttaa sääntöjä tarvittaessa. 


